

YK Holding, Egtved ApS
Nydamsvej 3, 6040 Egtved

CVR-nr. 39 76 41 21

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2019

Yvonne Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	YK Holding, Egtved ApS Nydamsvej 3 6040 Egtved
	CVR-nr.: 39 76 41 21 Stiftet: 27. juni 2018 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Yvonne Bergholt Kristensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Dalgasgade 30, 7400 Herning
Dattervirksomhed	JK Pavilloner ApS, Egtved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19.594 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.509.052 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-19.594
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.583.313
Andre finansielle indtægter	103.416
Øvrige finansielle omkostninger	-179.049
Resultat før skat	4.488.086
1 Skat af årets resultat	20.966
Årets resultat	4.509.052
 Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.583.313
Udbytte for regnskabsåret	54.000
Disponeret fra overført resultat	-128.261
Disponeret i alt	4.509.052

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2018</u>	<u>1/1 2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	14.225.263	4.705.294
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.225.263</u>	<u>4.705.294</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>14.225.263</u>	<u>4.705.294</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	33.902	0
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>3.000.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>33.902</u>	<u>3.000.000</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>2.125.229</u>
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>2.125.229</u>
Likvide beholdninger	<u>33.529</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>67.431</u>	<u>5.125.229</u>
Aktiver i alt	<u>14.292.694</u>	<u>9.830.523</u>

Balance

Passiver		
Note	<u>31/12 2018</u>	<u>1/1 2018</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.583.313	0
5 Overført resultat	9.531.240	9.659.501
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	121.022
Egenkapital i alt	<u>14.218.553</u>	<u>9.830.523</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	52.192	0
Anden gæld	21.949	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>74.141</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>74.141</u>	<u>0</u>
Passiver i alt	<u>14.292.694</u>	<u>9.830.523</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

		2018	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat		-20.966	
		-20.966	
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2018	4.705.294	4.705.294	
Tilgang i årets løb	4.936.656	0	
Kostpris 31. december 2018	9.641.950	4.705.294	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.800.979	0	
Opskrivninger 31. december 2018	3.800.979	0	
Årets afskrivninger på badwill	782.334	0	
Afskrivninger på badwill 31. december 2018	782.334	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	14.225.263	4.705.294	
I regnskabsposten indgår badwill med	3.129.338	0	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
JK Pavilloner ApS, Egtved	100 %	17.354.601	3.800.979
3. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2018		50.000	50.000
		50.000	50.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			
Resultatandel		4.583.313	0
		4.583.313	0

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>1/1 2018</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	9.659.501	9.659.501
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-128.261</u>	<u>0</u>
	<u>9.531.240</u>	<u>9.659.501</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	121.022	0
Udloddet udbytte	-121.022	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>54.000</u>	<u>121.022</u>
	<u>54.000</u>	<u>121.022</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.